116. De prima dieta servata cum ofriciatis domini
in Geseke et ibi pertractatis.

117. Qualiter nomine totcius ecclesie Paderbornensis
erant oratores pro gratia domini consequenda missi ad
dominum Coloniensem.

118. Recognicio certorum , qui in Gesike affuerunt,
que ibi determinata erant , facta , ut capitulum inte-
lexit . . . . 2)

119. Scriptum scolastici Xantensis continens , cives
Paderbornenses graciam episcopi cum candelis in lineis
quesivisse.

120. Litera civitatis Paderbornensis , qua se astrin-
gunt , episcopo assistere auxilio et favoribus debere et
quod nullum alium dominum debeant in ipsius preiu-
dicium advocare.

J) = ftrofen, rfidjen, fidj @enugtf)UMtg oerfdjaffen.
*) §wei 2Borte finb roegen Unleferlid;feit nidjt ju entgiffern.r
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121. Compositio facta inter dominum Bernhardum,
episcopum , et civitatem Paderbornensem per Wernherum,
prepositum , et Ffredericum de Brenken , militem , de certis
punctis in compositione conceptis.

122. Instrumentum concordie facte inter dominum
Ottonem , episcopum , et civitatem Paderbornensem.

123. Recognicio civitatis Paderbornensis , qua pro-
testatur , compositionem cum episcopo Bernhardo factam
sine dolo et fraude velle iugiter observare.

124. Qualiter , quando et sub quibus verbis civitates
Paderbornenses iuramentum fidelitatis domino Coloniensi
prestiterunt et quibus presentibus huldam fecerunt in
loco claustrali et . . . v)

125. Responsio domini Coloniensis ad hec , que sibi
nomine universitatis erant in Bunne exposita.

126. Litera , continens totum effectum discretionis,
responsoria atl domini responsionem ex Bunna destinatam.

127. De secunda dieta in Geseke coram dominis,
Monasteriensi , Traiecttensi et comite de Morse servata;
quomodo ad hoc devenerat , et de preiudicialibus ecclesie
ibidem tractatis.

128. Quomodo deventum erat ad dietam in Bueren
cum domino servata (sic !), et ibidem tractatis.

129. De missione domini ad civitates ecclesie Pader-
bornensis , et sua querela de literis sibi per easdem datis.

130. Litera civitatis Paderbornensis , qua sibi ut
tutori ecclesie Paderbornensis ad X annos fidelitatem.
promiserunt.

131. Commissio officialatus , titulo administratoris
dimisso , sub clausula etc . per dominum facta.

132. Qualiter cum secreto iudicio Paderbornenses
compulsi erant , quod ad assistendum domino Coloniensi
se obligarent.

') Sitt nidjt ju entaiffernbef SBort ift o«0gefalleii,
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133. Q(ualiter ) dominus Coloniensis civitatem Pader-
bornensem intravit , et de placito tunc Paderborne cum
capitulo servato.